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A kép illusztrációként szolgál. 

Ez a gyalogkíséretű padlótisztító széria minden tekintetben többet nyújt,
ami a különböző felületek hatékony takarításánál fontos lehet: megnövelt
teljesítmény, hosszabb működési idő, ergonomikusabb formák, nagyobb
megbízhatóság, több lehetőség és nagyobb költséghatékonyság.
Az új fejlesztésű Ecoflex rendszer (kapható minden akkumulátoros üzemű
berendezésnél) felügyeli a fogyasztást, és ugyanakkor garantálja annak a
lehetőségét, hogy szükség esetén egy erősebb tisztítás is megvalósuljon;
„Zöld” takarítás. Ez az oka, hogy a BA/CA 551/611 padlótisztítók a legjobb
megoldást kínálják a gyors, csöndes és olcsó padlótisztításban.

• Alacsony zajszint biztosítja a napközbeni takarítást, még a
zajérzékeny területeken is

• Egy érintéses kezelőpanel
• Ecoflex rendszer: vegyszer készlet az automatikus és pontos

tisztítószer keveréshez
• Eszköz nélküli felszívó gumiél csere
• Könnyű hozzáférés a belső alkatrészekhez és az akkumulátor

karbantartásához
• Az önjáró változat nagy kerekekkel felszerelt a könnyű kezelhetőség

érdekében
• Vízálló elektromos ellenőrző doboz

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ● ● ●

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1 ●

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ● ●

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1 ●

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1 ●

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1 ●

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ●

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1 ●

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1 ● ●

Model BA 551 BA 551 D BA 551 CD

Cikkszám 908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020

TERMÉK JELLEMZŐK

Kerékhajtás ● ●

Elektromos hálózati üzemeltetésű változat

Akkumulátoros üzemeltetésű változat ● ● ●

Kicserélhető kefefej ● ● ●

Kefe kapcsoló ● ●

Levehető piszkosvíz tartáyfedél ● ● ●

Vízszint jelző ● ● ●

Tányér alakú fedél ● ●

Off-set kefe ● ● ●

Hengerfej ●

Ecoflex előkészített ● ●

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Model BA 551 BA 551 D BA 551 CD

Cikkszám 908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020

TERMÉK JELLEMZŐK

Felszívófej ● ● ●

Model BA 611 D CA 551 BA 551 D Full
package

Cikkszám 908 7149 020 908 7150 020 908 7157 020

TERMÉK JELLEMZŐK

Kerékhajtás ● ●

Elektromos hálózati üzemeltetésű változat ●

Akkumulátoros üzemeltetésű változat ● ●

Kicserélhető kefefej ● ● ●

Kefe kapcsoló ● ●

Levehető piszkosvíz tartáyfedél ● ● ●

Vízszint jelző ● ● ●

Tányér alakú fedél ● ● ●

Off-set kefe ● ● ●

Hengerfej

Ecoflex előkészített ● ●

Felszívófej ● ● ●

Model BA 551 CD +
TÖLTŐ BA 611 D + TÖLTŐ

Cikkszám 908 7158 020 908 7159 020

TERMÉK JELLEMZŐK

Kerékhajtás ● ●

Elektromos hálózati üzemeltetésű változat

Akkumulátoros üzemeltetésű változat ● ●

Kicserélhető kefefej ● ●

Kefe kapcsoló ●

Levehető piszkosvíz tartáyfedél ● ●

Vízszint jelző ● ●

Tányér alakú fedél ●

Off-set kefe ● ●

Hengerfej ●

Ecoflex előkészített ● ●

Felszívófej ● ●

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Technikai jellemzők BA 551 BA 551 D BA 551 CD

Csatlakozó típusa ALL ALL ALL

Maximális üzemidő 3H 3H 2.5H

Max sebesség (KM/ÓRA) 4 5.6 5.6

Volt/frekvencia (V/HZ) 24/- 24/- 24/-

Ip védelmi besorolás IPx4 IPx4 IPx4

Szigetelési osztály III III III

Névleges teljesítmény (W) 810 1010 1330

Légszállítás (L/SEC) 25.3 25.3 25.3

Vákuum (KPA) 11 11 11

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 65.8 65.8 65.8

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 2120/1275 2970/1785 2860/1720

Súroló szélesség (MM) 530 530 510

Max. emelkedés leküzdő képesség (%) - 2 2

Vízszállítás (L/PERC) 0.55/1.1 0.55/1.1 0.55/1.1

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 55/55 55/55 55/55

Felszívófej szélessége (MM) 760 760 760

Kefe/pad átmérője (MM) 530/508 530/508 -

Kefenyomás (KG) 21 21/28 26

Kefe fordulatszáma (RPM) 135 135 570

Kefe száma és típusa 1 Disc 1 Disc 2 Cylindrical

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1320x540x1090 1320x540x1090 1320x540x1090

Össztömeg (GVW) (KG) 237 254 257

Nettó tömeg (KG) 88 109 112

Berendezés össztömege (GVW) (KG) 237 254 257

Üzemi tömeg (KG) 237 254 257

Technikai jellemzők BA 611 D CA 551 BA 551 D Full
package

Csatlakozó típusa ALL EU EU

Maximális üzemidő 3H - 3H

Max sebesség (KM/ÓRA) 5.6 4 5.6

Volt/frekvencia (V/HZ) 24/- 230/50-60 24/-

Ip védelmi besorolás IPx4 IPx4 IPx4

Szigetelési osztály III I III

Névleges teljesítmény (W) 1230 1650 1010

Légszállítás (L/SEC) 25.3 36 25.3

Vákuum (KPA) 11 13 11

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 65.8 67.3 65.8

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Technikai jellemzők BA 611 D CA 551 BA 551 D Full
package

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 3420/2055 2120/1060 2970/1785

Súroló szélesség (MM) 610 530 530

Max. emelkedés leküzdő képesség (%) 2 - 2

Vízszállítás (L/PERC) 0.55/1.1 0.55/1.6 0.55/1.1

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 55/55 55/55 55/55

Felszívófej szélessége (MM) 810 760 760

Kefe/pad átmérője (MM) 305/305 530/508 530/508

Kefenyomás (KG) 21/28 30 21/28

Kefe fordulatszáma (RPM) 230 150 135

Kefe száma és típusa 2 Disc 1 Disc 1 Disc

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1310x650x1090 1300x540x1090 1320x540x1090

Össztömeg (GVW) (KG) 255 186 255

Nettó tömeg (KG) 110 131 109

Berendezés össztömege (GVW) (KG) 255 186 255

Üzemi tömeg (KG) 255 186 255

Technikai jellemzők BA 551 CD +
TÖLTŐ BA 611 D + TÖLTŐ

Csatlakozó típusa EU EU

Maximális üzemidő 2,5H 3H

Max sebesség (KM/ÓRA) 5.6 5.6

Volt/frekvencia (V/HZ) 24/- 24/-

Ip védelmi besorolás IPx4 IPx4

Szigetelési osztály III III

Névleges teljesítmény (W) 1330 1230

Légszállítás (L/SEC) 25.3 25.3

Vákuum (KPA) 11 11

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 65.8 65.8

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 2860/1720 3420/2055

Súroló szélesség (MM) 510 610

Max. emelkedés leküzdő képesség (%) 2 2

Vízszállítás (L/PERC) 0.55/1.1 0.55/1.1

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 55/55 55/55

Felszívófej szélessége (MM) 760 810

Kefe/pad átmérője (MM) - 305/305

Kefenyomás (KG) 26 21/28

Kefe fordulatszáma (RPM) 570 230

Kefe száma és típusa 2 Cylindrical 2 Disc

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Technikai jellemzők BA 551 CD +
TÖLTŐ BA 611 D + TÖLTŐ

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1320x540x1090 1310x650x1090

Össztömeg (GVW) (KG) 258 256

Nettó tömeg (KG) 112 110

Berendezés össztömege (GVW) (KG) 258 256

Üzemi tömeg (KG) 258 256

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

Külső töltőkKülső töltőkKülső töltőkKülső töltők

24V 30A OPTIMA GYORS TÖLTŐ SB120R 80542433 1 □ □ □

TÖLTŐ HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □ □

TÖLTŐ HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □ □

HengerkefeHengerkefeHengerkefeHengerkefe

KEFE, HENGER ABRASIVE 0.60 20" 909 5825 000 2 ○

KEFE, HENGER NYLON 0.45 20" 909 5824 000 2 ○

KEFE, HENGER PPL 0.4 20" 909 5823 000 2 ○

Pad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mm

PAD 12" 305MM ECO BARNA 5DB 10001906 2

PAD 12" 305MM ECO FEHÉR 5DB 10001909 2

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

PAD 12" 305MM ECO FEKETE 5DB 10001904 2

PAD 12" 305MM ECO KÉK 5DB 10001905 2

PAD 12" 305MM ECO PIROS 5DB 10001908 2

PAD 12" 305MM ECO ZÖLD 5DB 10001907 2

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR 12V-76AH 80564310 2 □ □ □

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 □ □ □

AKKUMULÁTOR FF 12 110 L00200049 2 □ □ □

AKKUMULÁTOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 2 □ □ □

AKKUMULÁTOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 2 □ □ □

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

ELSŐ KERÉK, D.250 DRIVE 65SH 9097026000 2 □ □

EXTRA KEFENYOMÁS KÉSZLET 909 6738 000 0 □

FORGÓKERÉK KLT. 9098947000 0 □ □ □

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL 909 6848 000 0 □ □

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL
510MM/20" HENG. 909 6849 000 0 □

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL
610MM/24" 909 6850 000 0

SZŰRŐ (HABZÁSGÁTLÓ) 909 5065 000 0 ○ ○ ○

TARTÓGUMI KÉSZLET 909 6734 000 0 □ □ □

ÜZEMÓRA SZÁMLÁLÓ KÉSZLET 24V 9096951000 1 □ □ □

Ecoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszer

EDS KÉSZLET 909 6744 000 0 □ □

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 56315503 1 □ □

Vegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 909 6903 000 1 ○ ○

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○ ○

KEFE DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○ ○

KEFE KEVERT SZÁLAS /BA510S,530/ L08837027 1 ○ □

KEFE MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○ ○

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/ L08837029 1 ○ ○

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ○ ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

KEFE PPN  SOFT 530MM L08837026 1 ○ ○

KEFE SICA  530MM/BA510S,530/ L08837028 1 ○ ○

FröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédő

Fröccsenés védő 650MM/26 909 5224 000 1

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET  760M/30" 909 6859 000 1

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET PU 740MM/29" 909 6858 000 1 □ □ □

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ● ● ●

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1

Tányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mm

KEFE, MIDGRIT 240 305MM L08603873 2

KEFE, MIDLITE GRIT 180 L08603872 2

KEFE, PROLENE 305MM L08603842 2

KEFE, PROLITE 305MM L08603874 2

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

KEFE, UNION MIX 305MM L08603875 2

PadtartókPadtartókPadtartókPadtartók

PADTARTÓ 12" 305MM 9099670000 2

PADTARTÓ 21" 530MM 9099671000 1 ○ ○

PADTARTÓ 530MM /BA,CA510S/ L08837018 1 ○ ○

PADTARTÓ KÉSZLET 305MM/CENTER LOCK L08603939 2

Speciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ek

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002317 2

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002316 2

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002318 2

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002319 2

PAD 18" 460MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002349 1 ○ ○

PAD 20" 500 MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002351 1 ○ ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 551 BA 551 D BA 551 CD

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002348 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002350 1 ○ ○

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

Akkumulátor töltő 24V10A / BA531/ 9098259000 0 □ □ □

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1 □ □ □

Akkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltők

AKKUMULÁTOR 12V 72A SAVAS 80564700 2 □ □ □

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM BÉZS 5DB 10001954 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001957 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001955 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001959 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001958 1 ○ ○

PAD 20" 505MM FEHÉR 5DB 10001960 1 ○ ○

PAD 20" 505MM KÉK 5DB 10001956 1 ○ ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

Külső töltőkKülső töltőkKülső töltőkKülső töltők

24V 30A OPTIMA GYORS TÖLTŐ SB120R 80542433 1 □ □

TÖLTŐ HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □

TÖLTŐ HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □

HengerkefeHengerkefeHengerkefeHengerkefe

KEFE, HENGER ABRASIVE 0.60 20" 909 5825 000 2

KEFE, HENGER NYLON 0.45 20" 909 5824 000 2

KEFE, HENGER PPL 0.4 20" 909 5823 000 2

Pad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mm

PAD 12" 305MM ECO BARNA 5DB 10001906 2 ○

PAD 12" 305MM ECO FEHÉR 5DB 10001909 2 ○

PAD 12" 305MM ECO FEKETE 5DB 10001904 2 ○

PAD 12" 305MM ECO KÉK 5DB 10001905 2 ○

PAD 12" 305MM ECO PIROS 5DB 10001908 2 ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

PAD 12" 305MM ECO ZÖLD 5DB 10001907 2 ○

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR 12V-76AH 80564310 2 □ □

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 □ □

AKKUMULÁTOR FF 12 110 L00200049 2 □ □

AKKUMULÁTOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 2 □ □

AKKUMULÁTOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 2 □ □

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

ELSŐ KERÉK, D.250 DRIVE 65SH 9097026000 2 □ □

EXTRA KEFENYOMÁS KÉSZLET 909 6738 000 0 □

FORGÓKERÉK KLT. 9098947000 0 □ □ □

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL 909 6848 000 0 □
SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL
510MM/20" HENG. 909 6849 000 0

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL
610MM/24" 909 6850 000 0 □

SZŰRŐ (HABZÁSGÁTLÓ) 909 5065 000 0 ○ ○ □

TARTÓGUMI KÉSZLET 909 6734 000 0 □ □ □

ÜZEMÓRA SZÁMLÁLÓ KÉSZLET 24V 9096951000 1 □ □

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15617

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

Ecoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszer

EDS KÉSZLET 909 6744 000 0 □ □

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 56315503 1 □ □

Vegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 909 6903 000 1 ○ ○

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

KEFE ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○ ○

KEFE DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○ ○

KEFE KEVERT SZÁLAS /BA510S,530/ L08837027 1 ○ ○

KEFE MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○ ○

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/ L08837029 1 ○ ○

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1 ○ ○

KEFE PPN  SOFT 530MM L08837026 1 □ ○

KEFE SICA  530MM/BA510S,530/ L08837028 1 ○ ○

FröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédő

Fröccsenés védő 650MM/26 909 5224 000 1 ○

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1 ●

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET  760M/30" 909 6859 000 1 □

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET PU 740MM/29" 909 6858 000 1 ○ ○

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ● ●

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1 ●

Tányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mm

KEFE, MIDGRIT 240 305MM L08603873 2 ○

KEFE, MIDLITE GRIT 180 L08603872 2 ○

KEFE, PROLENE 305MM L08603842 2 ○

KEFE, PROLITE 305MM L08603874 2 ○

KEFE, UNION MIX 305MM L08603875 2 ○

PadtartókPadtartókPadtartókPadtartók

PADTARTÓ 12" 305MM 9099670000 2 ○

PADTARTÓ 21" 530MM 9099671000 1 ○ ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15617

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

PADTARTÓ 530MM /BA,CA510S/ L08837018 1 ○ ○

PADTARTÓ KÉSZLET 305MM/CENTER LOCK L08603939 2 ○

Speciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ek

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002317 2 ○

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002316 2 ○

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002318 2 ○

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002319 2 ○

PAD 18" 460MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002349 1 ○ ○

PAD 20" 500 MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002351 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002348 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002350 1 ○ ○

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

Akkumulátor töltő 24V10A / BA531/ 9098259000 0 □ □

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1 □ ●

Akkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltők

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség BA 611 D CA 551 BA 551 D Full

package

AKKUMULÁTOR 12V 72A SAVAS 80564700 2 □ □

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM BÉZS 5DB 10001954 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001957 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001955 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001959 1 ○ ○

PAD 20" 505MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001958 1 ○ ○

PAD 20" 505MM FEHÉR 5DB 10001960 1 ○ ○

PAD 20" 505MM KÉK 5DB 10001956 1 ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

Külső töltőkKülső töltőkKülső töltőkKülső töltők

24V 30A OPTIMA GYORS TÖLTŐ SB120R 80542433 1 □ □

TÖLTŐ HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □

TÖLTŐ HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □

HengerkefeHengerkefeHengerkefeHengerkefe

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

KEFE, HENGER ABRASIVE 0.60 20" 909 5825 000 2 ○

KEFE, HENGER NYLON 0.45 20" 909 5824 000 2 ○

KEFE, HENGER PPL 0.4 20" 909 5823 000 2 ○

Pad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mmPad 12" / 305mm

PAD 12" 305MM ECO BARNA 5DB 10001906 2 ○

PAD 12" 305MM ECO FEHÉR 5DB 10001909 2 ○

PAD 12" 305MM ECO FEKETE 5DB 10001904 2 ○

PAD 12" 305MM ECO KÉK 5DB 10001905 2 ○

PAD 12" 305MM ECO PIROS 5DB 10001908 2 ○

PAD 12" 305MM ECO ZÖLD 5DB 10001907 2 ○

AkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorokAkkumulátorok

AKKUMULÁTOR 12V-76AH 80564310 2 □ □

AKKUMULÁTOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 2 □ □

AKKUMULÁTOR FF 12 110 L00200049 2 □ □

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

AKKUMULÁTOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 2 □ □

AKKUMULÁTOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 2 □ □

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

ELSŐ KERÉK, D.250 DRIVE 65SH 9097026000 2 □ □

EXTRA KEFENYOMÁS KÉSZLET 909 6738 000 0 □

FORGÓKERÉK KLT. 9098947000 0 □ □

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL 909 6848 000 0

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL 510MM/20" HENG. 909 6849 000 0 □

SÚROLÓFEJ KÉSZLET, FELSZÍVÓFEJJEL 610MM/24" 909 6850 000 0 □

SZŰRŐ (HABZÁSGÁTLÓ) 909 5065 000 0 ○ ○

TARTÓGUMI KÉSZLET 909 6734 000 0 □ □

ÜZEMÓRA SZÁMLÁLÓ KÉSZLET 24V 9096951000 1 □ □

Ecoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszerEcoflex rendszer

EDS KÉSZLET 909 6744 000 0 □ □

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 56315503 1 □ □

Vegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelésVegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 909 6903 000 1 ○ ○

Tányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mmTányérkefe 530mm

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15617

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

KEFE ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1

KEFE DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1

KEFE KEVERT SZÁLAS /BA510S,530/ L08837027 1

KEFE MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/ L08837029 1

KEFE PPN  530MM /BA510S,530/ L08837025 1

KEFE PPN  SOFT 530MM L08837026 1

KEFE SICA  530MM/BA510S,530/ L08837028 1

FröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédőFröccsenésvédő

Fröccsenés védő 650MM/26 909 5224 000 1 ○

FelszívógumiFelszívógumiFelszívógumiFelszívógumi

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 9097499000 1 ●

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET  760M/30" 909 6859 000 1 □

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET PU 740MM/29" 909 6858 000 1 □

FELSZÍVÓGUMI KLT. 740 MM. 29" /510,531/ 9100000279 0 ●

Padlótisztítók BA/CA 551/611



Ötletes tervezés a költségcsökkentés érdekében

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

GUMIÉL KLT. 840MM/33 9100000280 1 ●

Tányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mmTányérkefe 305mm

KEFE, MIDGRIT 240 305MM L08603873 2 ○

KEFE, MIDLITE GRIT 180 L08603872 2 ○

KEFE, PROLENE 305MM L08603842 2 ○

KEFE, PROLITE 305MM L08603874 2 ○

KEFE, UNION MIX 305MM L08603875 2 ○

PadtartókPadtartókPadtartókPadtartók

PADTARTÓ 12" 305MM 9099670000 2 ○

PADTARTÓ 21" 530MM 9099671000 1

PADTARTÓ 530MM /BA,CA510S/ L08837018 1

PADTARTÓ KÉSZLET 305MM/CENTER LOCK L08603939 2 ○

Speciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ekSpeciális pad-ek

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002317 2 ○

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002316 2 ○

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002318 2 ○

PAD 12" 305MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002319 2 ○

PAD 18" 460MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002349 1

PAD 20" 500 MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002351 1

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002348 1

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002350 1

Készülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltőKészülékbe beépített töltő

Akkumulátor töltő 24V10A / BA531/ 9098259000 0 □ □

AKKUMULÁTOR TÖLTŐ KÉSZLET 909 6739 000 1 ● ●

Akkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltőkAkkumulátorok és töltők

AKKUMULÁTOR 12V 72A SAVAS 80564700 2 □ □

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM BÉZS 5DB 10001954 1

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001957 1

Padlótisztítók BA/CA 551/611
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

BA 551 CD +
TÖLTŐ

BA 611 D +
TÖLTŐ

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001955 1

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001959 1

PAD 20" 505MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001958 1

PAD 20" 505MM FEHÉR 5DB 10001960 1

PAD 20" 505MM KÉK 5DB 10001956 1

Padlótisztítók BA/CA 551/611


